证券简称：空港股份         证券代码：600463          编号：临 2013-009

北京空港科技园区股份有限公司

关于 2012 年年度股东大会网络投票时间的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京空港科技园区股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2013 年 3 月 30

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）发布了《北京空港科技园区股份有限公司关于召开 2012 年

年度股东大会的通知》，（以下简称“股东大会通知”）公司 2012 年年度股东大会

采用现场投票与网络投票相结合的方式，公司股东可以通过中国证券登记结算有

限责任公司上市公司股东大会网络投票系统(网址：http://www.chinaclear.cn)对有

关议案进行投票表决，网络投票的时间为：2013 年 4 月 22 日上午 9:30-11:30、

下午 13:00-15:00。

公司 2012 年年度股东大会网络投票的开始时间由 2013 年 4 月 22 日上午

9:30，变更为 2013 年 4 月 21 日下午 15:00，结束时间仍为 2013 年 4 月 22 日下

午 15:00。变更后的公司 2012 年年度股东大会网络投票时间为：2013 年 4 月 21

日下午 15:00 至 2013 年 4 月 22 日下午 15:00。股东大会通知中其他内容不变。

特此公告。

 北京空港科技园区股份有限公司董事会

2013 年 4 月 17 日

http://www.chinaclear.cn/